042001 SIDE/PAGE 91
 GUMMIFENDERE
 RUBBER  FENDERS
Best. nr. Længde Facon Højde  - A Bredde – B Indvendig hul – E Udvendig dia. -D
Order no. Length Form Height – A Width - B Inside hole - E Outside dia.- D
 m  mm mm mm mm
73014231 3,6 D /  Dee 95 110 52 x 58
44GF64127 3,6 Rund /  Round   64 127
 BOBBINSSKIVER
WASHERS FOR BOBBINS
Best. nr. A B C Overflade Antal pr. ks.
Order no. mm mm mm Surface Qty. per box
837125004 4 50 14 BLK / Bright 50
837165004 4 50 18 BLK / Bright 50
837206504 4 65 21 BLK / Bright 50
BOB90 3 90 18 BLK / Bright 50
836125004 4 50 14 Galvanized 50
836126504 4 65 21 Galvanized 50
 RUNDELLER BMM
WASHERS BMM
Best. nr. A B C For kæde Kg/100 Pakkeenhed
Order no. mm mm mm For chain Kg/100 Quantity
EW8-12050 8 120 50 13mm 55,0 1
EW8-15050 8 150 50 13mm 110,0 1
EW8-15060 8 150 60 16mm 100,0 1
EW10-12050 10 120 50 13mm 70,0 1
EW10-15028 10 150 28 7mm 155,0 1
EW10-15050 10 150 50 13mm 140,0 1
EW10-15060 10 150 60 16mm 130,0 1
EW10-15075 10 150 70 19mm 110,0 1
EW14-15075 14 150 70 19mm 140,0 1
EW8-12048 8 120 17x48 HLL 11 55,0 1
EW10-15048 10 150 17x48 HLL 11 160,0 1
EW10-15054 10 150 21x54 HLL 13 160,0 1
EW10-15061 10 150 21x61 LL 16 160,0 1
Andre størrelser kan fås på opfordring / Other sizes available upon request